证券代码：600890        股票简称：*ST 中房       公告编号：2022-016

中房置业股份有限公司

关于选举职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中房置业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 2 月 14 日召开 2022

年第一次临时股东大会选举李明颐女士为公司第九届监事会股东代表监事，任期

至公司第九届监事会换届。

公司于 2022 年 2 月 18 日召开全体职工大会，同意选举蒋斌先生、赵俊颖女

士、李娜女士担任公司第九届监事会职工代表监事，任期至公司第九届监事会换

届。

特此公告。

                                     中房置业股份有限公司监事会

                                           2022 年 2 月 18 日

附件：简历

蒋斌先生，1973 年出生，中共党员，大学本科学历。历任湖南衡阳华天大

酒店餐饮部厨师、中厨房领班、美食厨房厨师长、中餐厨房厨师长；北京钓鱼台

华天大酒店餐饮厨师长、餐饮行政总厨；北京世纪华天大酒店餐饮行政总厨、餐

饮总监；湖南华天大酒店餐饮行政总厨、餐饮总监、副总经理；邵阳华天大酒店

总经理；湖南华天湘菜产业发展股份有限公司总经理；北京食刻记餐饮管理有限

公司总经理兼监事。现任上海鲟壹餐饮管理有限公司执行董事、总经理。

赵俊颖女士，1986 年出生，本科学历。历任信永中和会计师事务所（特殊

普通合伙）高级审计师。现任中房置业股份有限公司财务部业务经理。

李娜女士，1993 年出生，大专学历。历任清华大学建筑设计研究院有限公

司会计助理。现任中房置业股份有限公司财务部会计员。